АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.11.2023                                                                                            № 1681
г. Тотьма

О признании утратившими силу
некоторых постановлений

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  Тотемского
муниципального района:

от  28.01.2022  №  51  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Газификация Тотемского муниципального района на 2022-2026 годы»;

от 04.03.2022 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации
района от 28 января 2022 года № 51»;

от 09.06.2022 № 522 «О внесении изменений в постановление администрации
района от 28 января 2022 года № 51».

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского
муниципального округа от 11.01.2023 № 3 «О внесении изменений в постановление
администрации района от 28 января 2022 года № 51».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести», но не ранее 1 января 2024
года,  подлежит  размещению на  официальном  сайте  Тотемского  муниципального
округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин